
 

 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU' 3 
Via Pitagora 12 – 22063 Cantù (Como)   -  Tel. 031.730494  -  Fax 031.732322 

e-mail:   coic83900t@istruzione.it    -   coic83900t@pec.istruzione.it 

 
 

 

  
Agli Interessati 

e, p.c., ai docenti, alle famiglie e al personale ATA  
Agli Atti  

All’albo online 
 
OGGETTO: Decreto di proclamazione delle componenti DOCENTI, GENITORI e ATA eletti 
nel Consiglio di Istituto 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di “Elezioni degli OO. 
CC. della Scuola a livello di Circolo – Istituto” e successive modifiche e integrazioni apportate con 
le OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;  
 

VISTA la Nota Ministeriale numero 24032 del 6 ottobre 2021 del MI “Elezioni degli organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica-a. s. 2021/2022” contenente, altresì, prescrizioni 
sul contenimento da contagio COVID-19; 
 
VISTA la nota prot. n. 22302 dell’8/10/2021 dell’USR Lombardia che fissa le elezioni per il 
rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni 21 e 22 novembre 2021; 
 
VISTI i Verbali redatti dalla Commissione Elettorale sulla base dei dati dei seggi costituiti 
in occasione delle elezioni del 21 e 22 novembre 2021 
 

DETERMINA 
 
Art. 1 
Sono proclamati eletti quali componenti DOCENTI nel Consiglio di Istituto: 
 

N. CANDIDATO* VOTI 

1 Folzini Miriam 16 

2 Montorfano Barbara 15 

3 Copalucci Maria 14 

4 Colombo Paola Maria 14 

5 Licari Rosalba 13 

6 Pennelli Rossella 8 

7 - - 

8 - - 

 
*L’art. 44 c. 7 del dell’O.M 215/1991 prevede che “in caso di parità nel numero di voti di preferenza 
[…] precede il candidato secondo l’ordine di collocazione nella lista 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014681 - 30/11/2021 - II1 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA

mailto:coic83900t@istruzione.it
mailto:coic83900t@pec.istruzione.it


 

 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU' 3 
Via Pitagora 12 – 22063 Cantù (Como)   -  Tel. 031.730494  -  Fax 031.732322 

e-mail:   coic83900t@istruzione.it    -   coic83900t@pec.istruzione.it 

 
 

 

  
 

Art. 2 
Sono proclamati eletti quali componenti ATA nel Consiglio di Istituto: 
 

N. CANDIDATO* VOTI 

1 - - 

2 - - 

 
*L’art. 44 c. 7 del dell’O.M 215/1991 prevede che “in caso di parità nel numero di voti di preferenza 
[…] precede il candidato secondo l’ordine di collocazione nella lista 
 

Art. 3 
Sono proclamati eletti quali componenti GENITORI nel Consiglio di Istituto: 
 

N. CANDIDATO* VOTI 

1 Allocca Maria 21 

2 Tagliabue Camilla 16 

3 Verga Nadia 14 

4 Passaro Marcello 12 

5 Mercandalli Marika 8 

6 Gritti Antonia 5 

7 - - 

8 - - 

 
*L’art. 44 c. 7 del dell’O.M 215/1991 prevede che “in caso di parità nel numero di voti di preferenza 
[…] precede il candidato secondo l’ordine di collocazione nella lista 
 

Art. 4 
Avverso la presente determinazione è ammesso reclamo alla Commissione Elettorale di 
Istituto da parte di chiunque vi abbia interesse, entro il quinto giorno successivo la 
pubblicazione all’albo. Decorso tale termine, la presente determinazione è definitiva e, 
pertanto, potrà essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR Lombardia o 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Giovanna Ugga  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e  norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014681 - 30/11/2021 - II1 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA

mailto:coic83900t@istruzione.it
mailto:coic83900t@pec.istruzione.it

		2021-11-30T09:56:55+0100
	Ugga Giovanna




